
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 14. 11. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

V sobotu 19. listopadu od 16.00 hodin jste zváni do Restaurace Na Dolní  

na HOVĚZÍ nebo TVARŮŽKOVÝ TATARÁK.  

Můžete si ho dát v restauraci nebo vzít s sebou. Objednávky se přijímají  

na tel. čísle: 777 890 309. Personál restaurace se těší na vaši návštěvu! 

 

 

 

Obec Přáslavice a TJ Liga 100 Olomouc pořádají v sobotu 19. listopadu  

již 10. běh pod názvem PŘÁSLAVICKÁ DEVÍTKA.  

Prezentace začíná od 10.00 hodin na hřišti pod rozhlednou Božka  

a ostrý start je v 11.00 hodin. 

Součástí hlavního závodu je i Rodinný běh v délce 2 km  

a je pro všechny věkové kategorie. 

Startovné pro hlavní závod je 100,- Kč, rodinný běh je zdarma. 

Drobné občerstvení bude zajištěno,  

další podrobnosti najdete na vyvěšeném letáku. Těšíme se na vás! 

 

 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 17. listopadu s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína.  

Tento týden bude za zvýhodněnou cenu sladká Pálava 2021 za 180 Kč (běžně 250) 

a suchý Ryzlink Vlašský 2021 za 120 (běžně 160 Kč). 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin před budovou OÚ. 


